

# Aversa Bygg AB

559157-9379

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Zoran Kandic, Styrelseledamot  
2023-06-22

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Solna registrerades år 2018 och bedriver sedan dess bygg- och renoveringsverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Bolaget erbjuder även fastighetstjänster.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	9 479 237	13 709 179	9 080 215	2 611 372
Resultat efter finansiella poster	100 889	203 842	182 298	48 084
Soliditet (%)	20	18	11	11

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på en skillnad då det 2021 gjordes väldigt stora jobb i Danmark (nedstängningar av butiker).

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	175 879	152 932	378 811
Balanseras i ny räkning		152 932	-152 932	0
Årets resultat			74 011	74 011
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>328 811</b>	<b>74 011</b>	<b>452 822</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	328 811
Årets resultat	74 011
<b>Summa</b>	<b>402 822</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	402 822
<b>Summa</b>	<b>402 822</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 479 237	13 709 179
Övriga rörelseintäkter		47 130	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 526 367</b>	<b>13 709 179</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 245 291	-5 820 356
Övriga externa kostnader		-947 714	-1 180 538
Personalkostnader	2	-5 126 099	-6 369 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 598	-88 342
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 373 702</b>	<b>-13 459 096</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>152 665</b>	<b>250 083</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 802	-46 241
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-51 776</b>	<b>-46 241</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>100 889</b>	<b>203 842</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>100 889</b>	<b>203 842</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 878	-50 910
<b>Årets resultat</b>		<b>74 011</b>	<b>152 932</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	57 778	82 382
Inventarier, verktyg och installationer	4	85 414	104 742
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>143 192</b>	<b>187 124</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>143 192</b>	<b>187 124</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 495 968	1 343 973
Fordringar hos koncernföretag		11 981	11 981
Övriga fordringar		141 068	52 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		455 621	553 413
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 104 638</b>	<b>1 962 171</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		27 891	1 906
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>27 891</b>	<b>1 906</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 132 529</b>	<b>1 964 077</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 275 721</b>	<b>2 151 201</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		328 811	175 879
Årets resultat		74 011	152 932
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>402 822</b>	<b>328 811</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>452 822</b>	<b>378 811</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		143 800	143 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>143 800</b>	<b>143 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		512 592	546 059
Skatteskulder		26 878	57 476
Övriga skulder		727 523	810 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		412 106	214 246
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 679 099</b>	<b>1 628 590</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 275 721</b>	<b>2 151 201</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	12,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	123 021
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>123 021</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-40 639
Årets avskrivningar	-24 604
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-65 243</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>57 778</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	145 860
Inköp	10 667
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>156 527</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-41 118
Årets avskrivningar	-29 995
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-71 113</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>85 414</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Aversa Bygg AB, 559157-9379  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Sinisa Skoric  
Sinisa Skoric  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-06-22

Zoran Kandic  
Zoran Kandic  
Ordförande  
2023-06-22